Администрация сельского поселения Раменское
Сямженского муниципального района

Вологодской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20.11.2020г.                                    № 56
О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения

Раменское от 19.12.2016 года № 92

«О наделении администрации  сельского

поселения Раменское полномочиями
администратора доходов бюджета

сельского поселения Раменское Сямженского

муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Раменское от 19.12.2016 года №92 «О наделении администрации  сельского поселения Раменское полномочиями администратора доходов бюджета сельского поселения Раменское Сямженского муниципального района» следующие изменения и дополнения:

-в приложение № 1 к постановлению исключить строки:

	1 16 10123 01 0000 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действующим в 2019 году

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельского поселения                                                     К.В.Гнездилова